檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市左營區新莊國民小學　函

地址：81363高雄市左營區自由三路1號

承辦單位：教務處

承辦人：周佳蓉

電話：07-3411373#111

傳真：07-3454676

電子信箱：jungrose@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年6月15日

發文字號：高市新莊教字第10770329500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市新莊國民小學107年度本土語言閩南語口語書寫認證衝刺班實施計畫(2964

2189_10770329500A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校辦理107年度閩南語語言認證輔導研習活動，敬

請貴校鼓勵所屬教師報名參加，請 查照。

說明：

一、研習日期：107年7月9日（星期一）至107年7月11日（星期

三），每日上午8：30至下午16：00止，共18小時

。

二、研習地點：高雄市左營區新莊國民小學3F視聽教室（高雄市

左營區自由三路1號）。

三、研習名額預計100名，本研習為連續3天課程(不接受單一天

報名)，報名截止至107年6月29(五)止，請上全國教師進修網進行

報名，研習代碼：2438141。

四、計畫及課程表詳如附件，敬請惠予研習人員公假出席，參與

研習者，依實際上課情形核發研習時數。

五、本校汽車停車位有限，請多加利用捷運及輕軌等公共交通工

具，汽機車請從新庄仔路門口進入。

9

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070619

*10770321300*

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、為節約資源及落實環保，做好垃圾減量，參與研習教師請自

備環保杯、 環保餐具。

正本：高雄市政府教育局、本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本校教務處 2018-06-15
13:01:21

校長　陳　郁　汝